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Основная часть проекта межевания территории

1. ПЕРЕЧЕНЬ И СВЕДЕНИЯ О ПЛОЩАДИ ОБРАЗУЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
(СПОСОБЫ ИХ ОБРАЗОВАНИЯ), ВИДАХ ИХ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

В  настоящем  разделе  текстовой  части  проекта  межевания  территории  отображена
информация об образуемых земельных участках, в том числе, о площади и способе образования, а
также  о  видах  их  разрешенного  использования.  Указанная  информация  представлена  в
таблице 1. 

Виды  разрешенного  использования  образуемых  земельных  участков  определены
в соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Город
Новодвинск»  (утв.  решением  внеочередной  9-ой  сессии  Городского  Совета  депутатов
муниципального образования «Город Новодвинск» пятого созыва от 18.06.2014 № 48).

В целях реализации проектных решений документации по планировке территории, а также
постановки  на  государственный  кадастровый  учет  земельных  участков,  образуемых  проектом
межевания территории, необходимо внести изменения в Правила землепользования и застройки
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  (утв.  решением  внеочередной  9-ой  сессии
Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» пятого созыва от
18.06.2014 № 48).

 Территории общего пользования не могут быть предоставлены физическим и юридическим
лицам для личных целей.  Земельные участки,  образованные после сноса аварийных жилых домов,
расселение  которых  осуществлялось  с  использованием  финансовой  поддержки  средств
государственной корпорации «Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»
на переселение граждан из аварийного жилищного фонда,  во выполнение условия предоставления
финансовой поддержки,  предусмотренного  пунктом 13 части  1 статьи  14  Федерального закона от
21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» не
могут быть предоставлены физическим и юридическим лицам.

Таблица 1
Экспликация образуемых земельных участков

Условный
номер ЗУ

Вид разрешенного
использования

земельного участка

Способ образования земельных
участков

Категория
земель

Площадь,
кв.м

:ЗУ7.01

Малоэтажная
многоквартирная
жилая застройка

(КВРИ 2.1.1.)

Образование из земель,
находящихся 

в государственной или
муниципальной собственности

Земли
населенных

пунктов
5003

:ЗУ7.02

Предоставление
коммунальных

услуг
(КВРИ 3.1.1)

Образование из земель,
находящихся 

в государственной или
муниципальной собственности

Земли
населенных

пунктов
601

:ЗУ7.03
Общественное

управление
(КВРИ 3.8)

Перераспределение земельного
участка с кадастровым номером

29:26:010208:1 с землями,
находящимися в

государственной или
муниципальной собственности

Земли
населенных

пунктов
1813

:ЗУ7.04 Образование и
просвещение
(КВРИ 3.5)

1.Перераспределение земельного
участка с кадастровым номером

29:26:010208:4 с землями,

Земли
населенных

пунктов

5384
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находящимися в
государственной или

муниципальной собственности

:ЗУ7.05

 Земельные участки
(территории)

общего
пользования
(КВРИ 12.0)

Образование из земель,
находящихся 

в государственной или
муниципальной собственности 

Земли
населенных

пунктов
22855

:ЗУ7.06

Для размещения
Сквера Воинской

Славы
(КВРИ 12.0.2)

Перераспределение земельного
участка с кадастровым номером

29:26:010208:2805 с землями,
находящимися в

государственной или
муниципальной собственности

Земли
населенных

пунктов
7149

:ЗУ7.07

Улично-дорожная
сеть (Улица
Мельникова)
(КВРИ 12.0.1)

Образование из земель,
находящихся 

в государственной или
муниципальной собственности

Земли
населенных

пунктов
24593

Таблица 2
Экспликация земельных участков с исправлением реестровой ошибки

Кадастровый
номер ЗУ

Вид разрешенного
использования

земельного участка

Способ образования
земельных участков

Категория
земель

Площадь,
кв.м

29:26:010208:65

Малоэтажная
многоквартирная
жилая застройка

(КВРИ 2.1.1.)

Исправление
реестровой ошибки

Земли
населенных

пунктов
1337

29:26:010208:64

Малоэтажная
многоквартирная
жилая застройка

(КВРИ 2.1.1.)

Исправление
реестровой ошибки

Земли
населенных

пунктов
1208

29:26:010208:75

Малоэтажная
многоквартирная
жилая застройка

(КВРИ 2.1.1.)

Исправление
реестровой ошибки

Земли
населенных

пунктов
1096

29:26:010208:72

Малоэтажная
многоквартирная
жилая застройка

(КВРИ 2.1.1.)

Исправление
реестровой ошибки

Земли
населенных

пунктов
1475

29:26:010208:63

Малоэтажная
многоквартирная
жилая застройка

(КВРИ 2.1.1.)

Исправление
реестровой ошибки

Земли
населенных

пунктов
1051

29:26:010208:74

Малоэтажная
многоквартирная
жилая застройка

(КВРИ 2.1.1.)

Исправление
реестровой ошибки

Земли
населенных

пунктов
1083

29:26:010208:73 Малоэтажная
многоквартирная

Исправление
реестровой ошибки

Земли
населенных

1794
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жилая застройка
(КВРИ 2.1.1.)

пунктов

29:26:010208:76

Малоэтажная
многоквартирная
жилая застройка

(КВРИ 2.1.1.)

Исправление
реестровой ошибки

Земли
населенных

пунктов
1188

2. ПЕРЕЧЕНЬ И СВЕДЕНИЯ О ПЛОЩАДИ ОБРАЗУЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,
КОТОРЫЕ БУДУТ ОТНЕСЕНЫ К ТЕРРИТОРИЯМ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ ИЛИ

ИМУЩЕСТВУ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ, В ТОМ ЧИСЛЕ В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ
ПРЕДПОЛАГАЮТСЯ РЕЗЕРВИРОВАНИЕ И (ИЛИ) ИЗЪЯТИЕ ДЛЯ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ИЛИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД

Проектом  межевания  территории  предусматривается  образование  земельных  участков,
которые после образования будет отнесены к территориям общего пользования или имуществу
общего пользования.

Таблица 3

Условный
номер ЗУ

Вид разрешенного
использования

земельного участка

Способ образования земельных
участков

Категория
земель

Площадь,
кв.м

:ЗУ7.05

 Земельные участки
(территории)

общего
пользования
(КВРИ 12.0)

Образование из земель,
находящихся 

в государственной или
муниципальной собственности 

Земли
населенных

пунктов
22855

:ЗУ7.06

Для размещения
Сквера Воинской

Славы
(КВРИ 12.0.2)

Перераспределение земельного
участка с кадастровым номером

29:26:010208:2805 с землями,
находящимися в

государственной или
муниципальной собственности

Земли
населенных

пунктов
7149

:ЗУ7.07

Улично-дорожная
сеть (Улица
Мельникова)
(КВРИ 12.0.1)

Образование из земель,
находящихся 

в государственной или
муниципальной собственности

Земли
населенных

пунктов
24593

В целях реализации проекта межевания территории предлагается снятие или изъятие земельных
участков  с  кадастровыми  номерами  29:26:010208:70,  29:26:010208:71,  29:26:010208:16,
29:26:010208:6, 29:26:010208:59 для муниципальных нужд в соответствии со ст. 56.3 Земельного
кодекса Российской Федерации. 

Таблица 4

Экспликация земельных участков, которые подлежат снятию с кадастрового учета или изъятию

Кадастровый
номер ЗУ

Вид разрешенного использования
земельного участка

Категория земель Площадь,
кв.м

29:26:010208:16 Для размещения объектов торговли Земли населенных 59
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пунктов

29:26:010208:6
Для размещения административных

зданий
Земли населенных

пунктов
1269

29:26:010208:71
Малоэтажная многоквартирная

жилая застройка
(КВРИ 2.1.1.)

Земли населенных
пунктов

598

29:26:010208:70
Малоэтажная многоквартирная

жилая застройка
(КВРИ 2.1.1.)

Земли населенных
пунктов

756

29:26:010208:59
Для размещения административных

зданий
Земли населенных

пунктов
1380

Проектом  межевания  территории  устанавливаются  публичные  сервитуты  (п.  4  ст.  23,
ст. 39.37 ЗК РФ) для прохода или проезда через земельный участок.  Информация об установлении
публичных сервитутов на земельных участках представлена в Таблице 5.

В  соответствии  со  статьей  23  Земельного  кодекса  Российской  Федерации,  публичный
сервитут  устанавливается  законом  или  иным  нормативным  правовым  актом  Российской
Федерации,  нормативным  правовым  актом  субъекта  Российской  Федерации,  нормативным
правовым актом органа местного самоуправления в случаях, если это необходимо для обеспечения
интересов государства, местного самоуправления или местного населения, без изъятия земельных
участков.  Установление  публичного  сервитута  осуществляется  с  учетом  результатов
общественных слушаний.

Таблица 5

Условн
ый

номер
сервиту

та

Кадастровый или
условный номер

земельного участка

Вид разрешенного
использования земельного

участка
Категория земель Площадь 

7.01 :ЗУ7.01
Малоэтажная

многоквартирная жилая
застройка

Земли населенных
пунктов

2828

3. СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ ТЕРРИТОРИИ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРОЙ
УТВЕРЖДЕН ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ

Номер 
точки

X Y Дирекционный угол Длина

7(1)
1 638469.48 2534047.73 36° 17' 54'' 9.02
2 638476.75 2534053.07 36° 12' 26'' 57.41
3 638523.07 2534086.98 35° 41' 7'' 8.13
4 638529.67 2534091.72 125° 50' 49'' 46.72
5 638502.31 2534129.59 125° 50' 5'' 8.52
6 638497.32 2534136.50 126° 34' 27'' 46.91
7 638469.37 2534174.17 126° 52' 46'' 24.23
8 638454.83 2534193.55 126° 52' 12'' 15.6
9 638445.47 2534206.03 126° 28' 27'' 61.1



Основная часть проекта межевания территории

10 638409.15 2534255.16 126° 1' 39'' 17
11 638399.15 2534268.91 216° 2' 54'' 6
12 638394.30 2534265.38 216° 33' 39'' 14.45
13 638382.69 2534256.77 216° 32' 53'' 36.66
14 638353.24 2534234.94 216° 33' 24'' 74.65
15 638293.28 2534190.48 216° 33' 30'' 76.88
16 638231.53 2534144.69 306° 4' 52'' 39.95
17 638255.06 2534112.40 306° 6' 60'' 179.04
18 638360.59 2533967.77 36° 17' 30'' 66.79
19 638414.42 2534007.30 36° 17' 22'' 68.31
1 638469.48 2534047.73
7(2)
20 638357.04 2534251.91 37° 34' 10'' 44.07
21 638391.97 2534278.78 126° 2' 59'' 7.54
22 638387.53 2534284.88 126° 52' 43'' 25.98
23 638371.94 2534305.66 216° 20' 6'' 207.54
24 638204.75 2534182.69 305° 28' 26'' 34.48
25 638224.76 2534154.61 36° 20' 12'' 164.21
20 638357.04 2534251.91
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ПРИЛОЖЕНИЕ 1. ВЕДОМОСТЬ КООРДИНАТ ПОВОРОТНЫХ ТОЧЕК
ОБРАЗУЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ 

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ7.01
Номер 
точки

X Y Дирекционный угол Длина

1 638454.8 2534193.59 126° 52' 12'' 15.55
2 638445.47 2534206.03 126° 28' 27'' 61.1
3 638409.15 2534255.16 126° 1' 39'' 17
4 638399.15 2534268.91 216° 2' 54'' 6
5 638394.3 2534265.38 216° 33' 39'' 14.45
6 638382.69 2534256.77 216° 33' 4'' 38.12
7 638352.07 2534234.07 306° 18' 12'' 8.7
8 638357.22 2534227.06 306° 19' 18'' 13.17
9 638365.02 2534216.45 306° 21' 42'' 33.38
10 638384.81 2534189.57 306° 20' 44'' 21.85
11 638397.76 2534171.97 34° 16' 1'' 30.3
12 638422.8 2534189.03 305° 58' 50'' 15.34
13 638431.81 2534176.62 36° 25' 58'' 28.57

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ7.02
Номер 
точки

X Y Дирекционный угол Длина

1 638318.61 2534124.81 125° 7' 50'' 24.71
2 638304.39 2534145.02 215° 40' 0'' 24.77
3 638284.27 2534130.58 306° 15' 9'' 24.32
4 638298.65 2534110.97 34° 44' 13'' 24.29

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ7.03
Номер 
точки

X Y Дирекционный угол Длина

1 638360.24 2534035.46 125° 54' 15'' 17.09
2 638350.22 2534049.3 36° 22' 29'' 25.46
3 638370.72 2534064.4 125° 56' 37'' 50.22
4 638341.24 2534105.06 216° 44' 23'' 33.42
5 638314.46 2534085.07 217° 14' 5'' 0.31
6 638314.21 2534084.88 306° 24' 31'' 67.07
7 638354.02 2534030.9 36° 14' 45'' 7.71

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ7.04
Номер 
точки

X Y Дирекционный угол Длина

1 638397.76 2534171.97 126° 20' 44'' 21.85
2 638384.81 2534189.57 126° 21' 42'' 33.38
3 638365.02 2534216.45 126° 19' 18'' 13.17
4 638357.22 2534227.06 126° 18' 12'' 8.7
5 638352.07 2534234.07 216° 33' 9'' 71.14
6 638294.92 2534191.7 306° 22' 9'' 3.2
7 638296.82 2534189.12 307° 41' 22'' 72.85
8 638341.36 2534131.47 35° 40' 54'' 69.43
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1 638397.76 2534171.97

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ7.05
Номер 
точки

X Y Дирекционный угол Длина

1 638472.96 2534050.29 126° 4' 49'' 19.15
2 638461.68 2534065.77 36° 50' 41'' 4.54
3 638465.31 2534068.49 36° 7' 14'' 57.35
4 638511.64 2534102.3 306° 43' 34'' 19.11
5 638523.07 2534086.98 35° 41' 7'' 8.13
6 638529.67 2534091.72 125° 50' 49'' 46.72
7 638502.31 2534129.59 125° 50' 5'' 8.52
8 638497.32 2534136.5 126° 34' 27'' 46.91
9 638469.37 2534174.17 126° 52' 46'' 24.28
10 638454.8 2534193.59 216° 25' 58'' 28.57
11 638431.81 2534176.62 125° 58' 50'' 15.34
12 638422.8 2534189.03 214° 16' 1'' 30.3
13 638397.76 2534171.97 215° 40' 54'' 69.43
14 638341.36 2534131.47 127° 41' 22'' 72.85
15 638296.82 2534189.12 126° 22' 9'' 3.2
16 638294.92 2534191.7 216° 33' 21'' 36.84
17 638265.33 2534169.76 307° 49' 10'' 1.81
18 638266.44 2534168.33 306° 18' 18'' 17.45
19 638276.77 2534154.27 216° 39' 51'' 20.05
20 638260.69 2534142.3 306° 39' 29'' 16.77
21 638270.7 2534128.85 216° 15' 49'' 18.72
22 638255.61 2534117.78 125° 42' 36'' 35.96
23 638234.62 2534146.98 216° 32' 32'' 3.85
24 638231.53 2534144.69 306° 6' 40'' 108.27
25 638295.34 2534057.22 306° 3' 23'' 4.37
26 638297.91 2534053.69 306° 7' 20'' 16.86
27 638307.85 2534040.07 37° 26' 42'' 3.39
28 638310.54 2534042.13 37° 2' 31'' 18.64
29 638325.42 2534053.36 305° 53' 3'' 61.15
30 638361.26 2534003.82 216° 28' 21'' 17.88
31 638346.88 2533993.19 216° 59' 14'' 3.91
32 638343.76 2533990.84 306° 7' 36'' 10.18
33 638349.76 2533982.62 36° 12' 17'' 58.92
34 638397.3 2534017.42 307° 6' 55'' 16.34
35 638407.16 2534004.39 301° 24' 56'' 1.96
36 638408.18 2534002.72 36° 17' 4'' 16.05
37 638421.12 2534012.22 127° 21' 35'' 1.17
38 638420.41 2534013.15 127° 2' 58'' 18.51
39 638409.26 2534027.92 35° 44' 24'' 55.28
40 638454.13 2534060.21 34° 55' 32'' 1.41
41 638455.29 2534061.02 305° 54' 38'' 19.11
42 638466.5 2534045.54 36° 19' 37'' 8.02

43 638360.24 2534035.46 125° 54' 15'' 17.09
44 638350.22 2534049.3 36° 22' 29'' 25.46



Основная часть проекта межевания территории

45 638370.72 2534064.4 125° 56' 37'' 50.22
46 638341.24 2534105.06 216° 44' 23'' 33.42
47 638314.46 2534085.07 217° 14' 5'' 0.31
48 638314.21 2534084.88 306° 24' 31'' 67.07
49 638354.02 2534030.9 36° 14' 45'' 7.71

50 638476.57 2534109.06 125° 53' 18'' 22.42
51 638463.43 2534127.22 215° 56' 32'' 0.99
52 638462.63 2534126.64 215° 41' 37'' 76.48
53 638400.52 2534082.02 215° 44' 33'' 3.25
54 638397.88 2534080.12 305° 49' 8'' 22.03
55 638410.77 2534062.26 35° 25' 20'' 80.75

56 638435.23 2534164.02 126° 46' 53'' 18.15
57 638424.36 2534178.56 215° 45' 24'' 80.91
58 638358.7 2534131.28 307° 16' 11'' 18.35
59 638369.81 2534116.68 35° 45' 14'' 4.31
60 638373.31 2534119.2 35° 53' 54'' 76.44

61 638313.4 2534070.09 126° 6' 17'' 60.96
62 638277.48 2534119.34 216° 37' 24'' 19.51
63 638261.82 2534107.7 305° 24' 56'' 60.6
64 638296.94 2534058.31 35° 35' 25'' 20.24

65 638318.61 2534124.81 125° 7' 50'' 24.71
66 638304.39 2534145.02 215° 40' 0'' 24.77
67 638284.27 2534130.58 306° 15' 9'' 24.32
68 638298.65 2534110.97 34° 44' 13'' 24.29

69 638424.32 2534125.78 129° 26' 49'' 7.16
70 638419.77 2534131.31 217° 33' 1'' 7.58
71 638413.76 2534126.69 309° 24' 27'' 6.82
72 638418.09 2534121.42 34° 59' 9'' 7.6

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ7.06
Номер 
точки

X Y Дирекционный угол Длина

1 638357.04 2534251.91 37° 29' 39'' 44.06
2 638392 2534278.73 126° 0' 39'' 7.6
3 638387.53 2534284.88 126° 52' 43'' 25.98
4 638371.94 2534305.66 216° 20' 6'' 207.54
5 638204.75 2534182.69 305° 28' 26'' 34.48
6 638224.76 2534154.61 36° 20' 12'' 164.21

Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ7.07
Номер 
точки

X Y Дирекционный угол Длина

1 639095.27 2534635.13 114° 0' 10'' 7.2
2 639092.34 2534641.71 25° 35' 49'' 14.03
3 639104.99 2534647.77 25° 29' 42'' 91



Основная часть проекта межевания территории

4 639187.13 2534686.94 11° 50' 16'' 33.64
5 639220.05 2534693.84 46° 1' 37'' 31.17
6 639241.69 2534716.27 194° 54' 58'' 69.5
7 639174.53 2534698.38 205° 23' 49'' 71.3
8 639110.12 2534667.8 205° 21' 36'' 112.7
9 639008.28 2534619.53 205° 27' 39'' 414.71
10 638633.85 2534441.25 205° 52' 4'' 109.51
11 638535.31 2534393.47 205° 22' 52'' 83.75
12 638459.64 2534357.57 211° 5' 35'' 43.34
13 638422.53 2534335.19 211° 59' 31'' 22.74
14 638403.24 2534323.14 188° 11' 39'' 27.85
15 638375.67 2534319.17 308° 44' 33'' 61.76
16 638414.32 2534271 94° 49' 40'' 24.48
17 638412.26 2534295.39 44° 29' 49'' 24.16
18 638429.49 2534312.32 38° 1' 40'' 9.2
19 638436.74 2534317.99 33° 51' 19'' 30.77
20 638462.29 2534335.13 25° 23' 11'' 582.83
21 638988.84 2534585 25° 13' 16'' 117.65

22 638352.07 2534234.07 36° 33' 4'' 38.12
23 638382.69 2534256.77 36° 33' 39'' 14.45
24 638394.3 2534265.38 35° 58' 16'' 5.99
25 638399.15 2534268.9 126° 1' 51'' 12.16
26 638392 2534278.73 217° 29' 39'' 44.06
27 638357.04 2534251.91 216° 20' 12'' 164.21
28 638224.76 2534154.61 303° 52' 10'' 9.74
29 638230.19 2534146.52 306° 12' 47'' 2.27
30 638231.53 2534144.69 36° 32' 32'' 3.85
31 638234.62 2534146.98 36° 34' 2'' 38.24
32 638265.33 2534169.76 36° 33' 21'' 36.84
33 638294.92 2534191.7 36° 33' 9'' 71.14

34 638320.06 2534277.73 125° 32' 16'' 0.69
35 638319.66 2534278.29 216° 9' 48'' 41.84
36 638285.88 2534253.6 216° 9' 3'' 17.05
37 638272.11 2534243.54 216° 9' 45'' 91.68
38 638198.09 2534189.44 314° 36' 56'' 9.48
39 638204.75 2534182.69 36° 20' 6'' 207.54
40 638371.94 2534305.66 137° 10' 54'' 8.92
41 638365.4 2534311.72 216° 11' 15'' 27.37
42 638343.31 2534295.56 305° 43' 39'' 0.7
43 638343.72 2534294.99 216° 47' 33'' 14.81
44 638331.86 2534286.12 215° 24' 48'' 14.48



Основная часть проекта межевания территории

ПРИЛОЖЕНИЕ 2. ВЕДОМОСТЬ КООРДИНАТ ПОВОРОТНЫХ ТОЧЕК ЗЕМЕЛЬНЫХ
УЧАСТКОВ С ИСПРАВЛЕНИЕМ РЕЕСТРОВОЙ ОШИБКИ

Земельный участок с условным номером :72
Номер 
точки

X Y Дирекционный угол Длина

1 638435.23 2534164.02 126° 46' 53'' 18.15
2 638424.36 2534178.56 215° 45' 24'' 80.91
3 638358.7 2534131.28 307° 16' 11'' 18.35
4 638369.81 2534116.68 35° 45' 14'' 4.31
5 638373.31 2534119.2 35° 53' 54'' 76.44

Земельный участок с условным номером :73
Номер 
точки

X Y Дирекционный угол Длина

1 638476.57 2534109.06 125° 53' 18'' 22.42
2 638463.43 2534127.22 215° 56' 32'' 0.99
3 638462.63 2534126.64 215° 41' 37'' 76.48
4 638400.52 2534082.02 215° 44' 33'' 3.25
5 638397.88 2534080.12 305° 49' 8'' 22.03
6 638410.77 2534062.26 35° 25' 20'' 80.75

Земельный участок с условным номером :76
Номер 
точки

X Y Дирекционный угол Длина

1 638523.07 2534086.98 126° 43' 34'' 19.11
2 638511.64 2534102.3 216° 7' 14'' 57.35
3 638465.31 2534068.49 216° 50' 41'' 4.54
4 638461.68 2534065.77 306° 4' 49'' 19.15
5 638472.96 2534050.29 36° 15' 37'' 4.7
6 638476.75 2534053.07 36° 12' 26'' 57.41

Земельный участок с условным номером :64
Номер 
точки

X Y Дирекционный угол Длина

1 638313.4 2534070.09 126° 6' 17'' 60.96
2 638277.48 2534119.34 216° 37' 24'' 19.51
3 638261.82 2534107.7 305° 24' 56'' 60.6
4 638296.94 2534058.31 35° 35' 25'' 20.24

Земельный участок с условным номером :65
Номер 
точки

X Y Дирекционный угол Длина

1 638361.26 2534003.82 125° 53' 3'' 61.15
2 638325.42 2534053.36 217° 2' 31'' 18.64
3 638310.54 2534042.13 217° 20' 32'' 3.4
4 638307.84 2534040.07 306° 6' 57'' 60.94
5 638343.76 2533990.84 36° 59' 14'' 3.91
6 638346.88 2533993.19 36° 28' 21'' 17.88



Основная часть проекта межевания территории

Земельный участок с условным номером :75
Номер 
точки

X Y Дирекционный угол Длина

1 638466.5 2534045.54 125° 54' 38'' 19.11
2 638455.29 2534061.02 214° 55' 32'' 1.41
3 638454.13 2534060.21 215° 44' 24'' 55.28
4 638409.26 2534027.92 307° 2' 58'' 18.51
5 638420.41 2534013.15 307° 21' 35'' 1.17
6 638421.12 2534012.22 44° 59' 60'' 0.01
7 638421.13 2534012.23 36° 17' 8'' 56.28

Земельный участок с условным номером :74
Номер 
точки

X Y Дирекционный угол Длина

1 638408.18 2534002.72 121° 24' 56'' 1.96
2 638407.16 2534004.39 127° 6' 55'' 16.34
3 638397.3 2534017.42 216° 12' 17'' 58.92
4 638349.76 2533982.62 306° 6' 11'' 18.38
5 638360.59 2533967.77 36° 17' 37'' 59.04

Земельный участок с условным номером :63
Номер 
точки

X Y Дирекционный угол Длина

1 638270.7 2534128.85 126° 39' 29'' 16.77
2 638260.69 2534142.3 36° 39' 51'' 20.05
3 638276.77 2534154.27 126° 18' 18'' 17.45
4 638266.44 2534168.33 127° 49' 10'' 1.81
5 638265.33 2534169.76 216° 34' 2'' 38.24
6 638234.62 2534146.98 305° 42' 36'' 35.96
7 638255.61 2534117.78 36° 15' 49'' 18.72
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